
2025年2月26日217号 

青物横丁商店街振興組合 

理事長 権 東品 

http://www.aoyoko.ch 

2025年版青横おもしろマップ 

２０２４年度最後の販促事業 

大会開催日の3月9日（日）は コースおよびコース周辺道路において

交通規制を実施します 交通規制時間中のコース周辺道路は混雑し

ますのでご注意ください  また コース上は歩行者・自転車の横断も

できなくなります 

第３回青横三角くじ  

新マップが完成 見本を同封いたします 店頭に置いていただける方や

ご希望の方は数量をご連絡ください 順次お届けいたします 近隣地区

へ7000部を新聞折り込みして青物横丁商店街の案内ツールと致します 

                         事務局 田中 090-3347-8384 

今年も小学生卒業記念サッカー大会を開催し 小学生時代の最後の大会として盛り

上げたいと思ってます 多くの同級生やご家族のご来場をお願いし 応援を送ってい

ただければ幸いです 商店街会員の皆様にお願いです 青横カップ大会は青物商

店街振興組合の主催 運営担当を品川カルチャークラブにお願いしてます この大

会を盛り上げ商店街への来街者を増やす機会と考えてます 商店街の皆様には参

加選手へプレゼント等のご提供をお願い致します          理事長 権 東品 

２０２５年版配布及び新聞折込 

2025 青横カップ開催 

小学生卒業サッカー大会 会場；城南小学校 
日時；３月１６日（日） 午前９時～ 

今年度は都・区の方針により三角くじは年度内３回までと制限されましたが 無事最

終回を２月２日（日）から８日（土）迄の７日間３２店参加で実施いたしました 来年度

も引き続き品川区にぎわい事業として実施いたしますので 是非多くのお店のご参

加をお願い致します  

しながわシティーラン 2025 

３月９日（日）9:00～12：00 交通規制 

 



 

 

 

３月１日（土）～７日（金） 

2025年春の火災予防運動 

3月1日（土）から同月7日（金）までの一週間 春の火災予防

運動を実施します この運動は 都民の皆さまに防火防災

意識や防災行動力を高めていただくことにより 火災の発生

を防ぎ 万が一発生した場合にも被害を最小限にとどめ 

火災から尊い命と貴重な財産を守ることを目的としています 

 

PayPayの新料金プランのお知らせ 

おめでとうございます 

プランB 

初めてキャッシュレスを 

導入される店舗 

プランA 

クレジットカードが 

多く利用される店舗 

詳しくは別紙にてご案内 

千躰荒神大祭 

３月27・28日  

昔から台所の火の神様として

親しまれてまいりました祭礼 

コロナ終息後 徐々にお参り

のお客様が増えています 飲

食店の皆様におかれましては

暖かいおもてなしで 参拝の

お客様をお迎えください 

 

城南小学校150周年記念式典 

昨年夏より児童が描いた絵が街路灯にペナントとして

付けられていますが 皆さんご覧になっていると思いま

す １５０年式典は２月９日（日）めでたく開催されました 

権理事長はじめ関係者が祝賀会に招かれお祝いをし

ました 商店街会員一同お祝い申し上げます！ 

中小事業者限定で特別料金の利用 


